

MIEKKIÖN KYLÄYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 2015

Toiminnan keskeinen tavoite kaudelle oli kyläläisten hyväksi toimiminen sekä omistuksessa olevien kiinteistöjen ylläpito. Tavoitteena oli myös koulun ja Kisalan ympäristön kehittäminen paremmin kyläläisiä palvelevaksi esim. lisäämällä jätteiden lajittelumahdollisuuksia sekä erilaisia harrastusmahdollisuuksia myös aikuisille. Toimintakauden aikana oli pyrkimys saada myös koulun kiinteistö sellaiseen kuntoon, että yksityinen päiväkotiväkinä voisi aloittaa toimintansa. Samoin erilaisten lasten-, nuorten- ja aikuistenkerhojen järjestäminen koulun ja Kisalan tiloissa oli tarkoitus pyrkiä mahdollistamaan.

Tämä toteutui melko hyvin, sillä päiväkotiväkinä aloitti syksyllä toimintansa koulun kiinteistössä, jonka myötä toteutettiin pintojen maalaamista sisätiloissa sekä yläkerran luokkatilan muuttaminen asuintilaksi sekä pesutilojen rakentaminen näihin tiloihin. Jätteiden lajittelupiste saatiin Kisalan pihalle.

Koululla kokoontui myös 4H kerho, jonka yhteydessä oli valokuvauskerho, Wellamo-opiston jumppa, ikäihmisten tuolijumppa sekä ikäihmisten kerho. Keväällä Lahden Mailaveikot piti kentällä mini-pesiskoulua, jossa oli kaiken ikäisten mahdollista päästä kokeilemaan pesäpalloa. Muutamana viikkona kentälle kokoontui pieni porukka pesäpalloilemaan, mutta viileä ja sateinen alkukesä lopetti monen innostuksen.

Toimintakauden aikana oli tarkoitus hankkia liikuntavälineitä nuorille. Samoin selvittää mahdollisuutta maalata alikulkutunneli sekä linja-autoseisakkeiden seinät nuorten avustuksella. Liikuntavälineiden hankkimisessa emme onnistuneet. Alikulkutunneleiden ja seisakkeiden maalaamiseen emme saaneet Destialta lupaa.

Toimintakauden aikana oli tarkoitus myös tarkistaa molempien kiinteistöjen kunto sisältä ja ulkoa ja harkitsemaan mahdolliset ja tarvittavat kunnostustoimenpiteet. Tätä toteutettiin muun toiminnan ohella, mutta perusteellista kartoitusta ei tehty.

Kyläkahvilatoiminta jatkui kevätkauden, mutta syksyllä sen toimintaa ei enää jatkettu. Kyläpäivä järjestettiin syksyllä ja kauneimmat joululaulut laulettiin joulukuussa.